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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 17 07.03.2020 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.03.2020год.,  
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 17-то коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/81   МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ЕУРО НИКЕЛ 2005  20-13 23-18 29-10 22-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Денковски П. Павлов А. Митровски З. Михајловиќ В. 93 – 60 

Забелешки 

Играчот на КК МЗТ Скопје Аеродром Атар Б. со бр. 35 со различна боја на стегачите под шорцевите од останатите играчи 
на КК МЗТ Скопје Аеродром кои имале доминантна бела боја. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/82 РАБОТНИЧКИ - ВАРДАР 18-13 26-24 19-13 18-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиљафов В. Мијалковски И. Лалков В. Лазов Б. 81 - 76 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Провел Ј. (084) поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Вардар Радуловиќ Д. поради четири странци на терен. 
Не е доставен снимен видео материјал од натпреварот. 
Поради прокиснување на салата Градски Парк, во согласност на двете екипи натпреварот е одигран во салата СРЦ Кале. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/83 АКАДЕМИЈА ФМП - КОЖУВ  18-12 18-17 21-30 26-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Митровски И. Давидов А. Златевски З. 83 - 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Академија ФМП поради приговор.  
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Кожув Јончевски А. поради приговор.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/84 ПЕЛИСТЕР – МЗТ СКОПЈЕ УНИ БАНКА 28-27 17-16 17-15 21-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Феревски А. Петровиќ М. Петровски П. 83 - 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/85 КУМАНОВО - ГОСТИВАР 30-18 13-22 18-26 18-25   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Јосифовски Б. Милојевиќ А. Панов Т. Антовски Б. 79 - 91 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 17 07.03.2020 
   

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.  

02. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за носење несоодветна опрема (иста кај сите) по  

член 54.24 се казнува со парична казна во износ од                                   4.000,00 денари 

03. Играчот на КК Вардар Провел Ј. (084) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Тренерот на КК Вардар Радуловиќ Д. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Екипата на КК Работнички за недоставување снимен видео материјал по член 54.16  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

06. Екипата на КК Академија ФМП за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Тренерот на КК Кожув Јончевски А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                           

                                                                                                     Комесар за натпреварување  

                                                                                                           Сречко Хорват 

 

 

 



 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он Поб пор Кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 17 14 3 1427 1244 183 31 

2 Работнички 17 12 5 1469 1331 138 29 

3 Гостивар 17 12 5 1429 1302 127 29 

4 Кожув 17 11 6 1436 1259 177 28 

5 Еуро Никел 2005 17 11 6 1370 1302  68 28 

6 Куманово 2009 17 10 7 1340 1298  42 27 

7 Пелистер 17 8 9 1391 1396 -05 25 

8 Академија ФМП 17 4 13 1239 1369 -130 21 

9 Вардар 17 3 14 1240 1475 -235 20 

10 МЗТ С. Уни Банка 17 0 17 1216 1581 -365 17 

 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 07.03.2020 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.03.2020 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/61  КУМАНОВО 2009 СЛОБОДЕН         

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 62 ФЕНИКС 2010 – БОРЕЦ БАСКЕТ 25-15 23-11 15-14 26-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Цветаноски В. Ѓорески А. Богески М. 89 – 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 63 ТФТ - ШКУПИ  26-12 20-19 22-25 32-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Јакимовски Н. Филиповски К. Деспотовски М. 100 – 65 

Забелешки 

Семафорот за 24/14 сек. не е прилагоден да работи според кошаркарските правила. На таблите нема светлосен сигнал за 
истек на напад и истек на период. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/64 СТРУМИЦА – РИНИА       

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев Р. Михајловиќ В. Влахов Н. Тренчевски М.  

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/65 СПАРТА – БАСКЕТ КАМ 21-16 22-25 30-17 13-26   

Делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Златевски А. Митрески Н. Јакимовски Н. 86 – 84 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Спарта Трајковски М. поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 13       07.03.2020 
 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК ТФТ за неисправни технички уреди по член 54.26  

се казнува со парична казна во износ од                                                     3.000,00 денари 

03. Тренерот на КК Спарта Трајковски М. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

  За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување 

                                                                                                           Сречко Хорват        



 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 TФТ 12 11 1 1089 849  240 23 

2 Феникс 2010 11 9 2 863 697  166 20 

3 Струмица 11 9 2 862 773  89 20 

4 Спарта 12 5 7 958 960 -02 17 

5 Борец Баскет 12 4 8 858 960 -102 16 

6 Шкупи 12 4 8 865 1007 -142 16 

7 Баскет Кам 11 4 7 788 842 -54 15 

8 МКК Куманово 11 3 8 778 885 -107 14 

9 Риниа 10 2 8 683 771 -88 12 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 07.03.2020 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.03.2020 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 13-то коло на ВТОРА ЛИГА 
МАЖИ-ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/61     ХЕРАКЛЕА СЛОБОДЕН           

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

  
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 62 АЛБЕС – ЦРН ДРИМ 18-28 19-30 19-26 14-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Крстевски В. Червенка Ј. Филиповски К. 70 – 100 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

   
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 63 ПАРТИЗАН ВОДНО САНС - МЕГА БАСКЕТ 18-21 30-21 31-28 20-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Петровиќ М. Лазов Б. Јакова Б. 99 – 92 

Забелешки 

Досудени две Т.Г. на клупата на КК Мега Баскет поради прекумерна реакција на судиска одлука. Поради истородни казни 
тренерот на екипата на Мега Баскет го напуштил теренот. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/64 СПОРТ ТИМ - АНГЕЛИ 08-25 12-23 10-37 13-29   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Бошковски Г. Червенка Ј. Ристовски С. 43 - 114 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/65 ТЕТЕКС ТТК – ЧАИР 2030 19-14 23-22 21-18 17-18   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Павлов А. Митев С. Зафировски Д. 80 - 72 

Забелешки 

Во неколку наврати записничарот Ристовски А. провокативно искоментирал кон гостинската клупа и играчи. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Костовски В. (336) поради неспортски однос.  
Домаќинот организатор на гостинската екипа за загревање им ставил на располагање две гумени топки.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 13 07.03.2020 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Мега Баскет за досудени две Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                     4.000,00 денари 

03. Играчот на КК Тетекс ТТК Костовски В. (336) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Тетекс ТТК за необезбедување исправни топки за загревање по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                     3.200,00 денари 

 

 

         



 

05. Се опоменува записничарпт Ристовски А. во иднина совесно да ја извршува функцијата 

помошен судија. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување 

                                                                                                           Сречко Хорват                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 15 07.03.2020 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 13.03.2020 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 15-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. 
Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/85 БАДЕЛ 1862 - ТРОКАЛ 22-12 22-03 14-11 11-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Краниќ А. Јакова Б. Цветановска Н.  69 - 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/86 ГОСТИВАР – ПАНТЕРИ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Огненов А. Мицкоски Д.  0 - 20 

Забелешки 

По преглед на записникот на натпреварот од страна на Комесарот за натпреварување е утврдено дека во графата за тренер 
на ЖКК Гостивар е запишан со цело име и презиме и потпишан Кире Анастасовски, а истиот е од страна на КФСМ казнет со 
одлука 13-160/1 од 25.02.2020 год за забрана на вршење на должност до крајот на сезоната 2019/2010 во сите категории. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/87 ПАТРИОТ – СТРУГА 2009 06-21 02-15 07-25 07-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ѓорѓиев Р. Ангелов В.  22 - 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/88 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ШКУПИ 25-09 21-03 18-04 16-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Цветаноски В. Никочевиќ Е.  80 - 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/89 ПРОБАСКЕТ - ВАРДАР 08-17 07-11 10-12 05-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Данев О. Николов Л.  30 - 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/90 БАСКЕТ КАМ – КРИВА ПАЛАНКА 23-12 20-12 19-20 15-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Деспотовски М. Зафировски Д.  77 - 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр Бод 

1 Црн Дрим 12 10 2 1021 850  171 22 

2 Партизан В.С. 12 9 3 1051 979  72 21 

3 Ангели 11 9 2 970 725  245 20 

4 Тетекс ТТК 12 6 6 839 871 -32 18 

5 Мега Баскет 12 6 6 959 1000 -41 18 

6 Хераклеа 11 6 5 792 806 -14 17 

7 Чаир 2030 11 4 7 856 870 -14 15 

8 Спорт Тим 12 1 11 805 1075 -270 13 

9 Албес 11 1 10 804  921 -117 12 



 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 15 07.03.2020 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Согласно член 61.8 од Пропозициите за натпреварување натпреварот од 15 коло 

Прва лига жени ЖКК Гостивар – ЖКК Пантери се регистрира со службен резултат   

0-20 во корист на екипата на ЖКК Пантери, а екипата на ЖКК Гостивар не добива 

бод предвиден за пораз. 

03. Согласно одлуката на Комесарот за натпреварување донесена на ден 13.03.2020 

година., со број 13-201/1 тренерот на ЖКК Гостивар Кирчо Анастасоски  

се казнува со парична казна во износ од                                                   30.000 денари 

и забрана на вршење на должност во траење од две (2) години.               

Казната се однесува од 13.03.2020 до 12.03.2022 година. 

04. Делегатот Трајчески Д. по член 60.2 од Пропозициите за натпреварување 

се казнува со забрана на вршење на должност на четири (4) натпревари. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                              Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Сречо Хорват                         

    

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # Екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Бадел 1862 15 14 1 1288 680  608 29 

2 Вардар 15 14 1 1228 659 569 29 

3 Баскет Кам 15 12 3 1036 677  359 27 

4 Струга 2009 15 12 3 958 716 242 27 

5 МЗТ Скопје А. 15 9 6 916 904   12 24 

6 Крива Паланка 15 8 7 1000 962   38 23 

7 Пробаскет А. 15 7 8 827 891 -64 22 

8 Гостивар -1 15 5 10 750 906 -156 19 

9 Трокал 15 3 12 590 912 -322 18 

10 Пантери 15 3 12 609 968 -359 18 

11 Шкупи 15 2 13 624 1028 -404 17 

12 Патриот 2016 15 1 14 640 1227 -587 16 
 

 

 
 

 

 
 


